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Valores en RDS

NATURALEZA DEL GASTO Presupuesto Ejecución

2017 Acumulada total Disponible '¿EJECUCIÓN %PARTICIPACIÓN

Abril 2017 Si GASTO TOTAL

GASTOS DE PERSONAL

Renunefanones

Indemnnáceme

Coíipe-nsaciofi uso Vehículos Priva*»

Iraceniivos (Ver política óe incentivos!

ARS-AFP

Seguro Medico y d& Vida

Riesgo Labool

GASTOS OPERACIONALES Y ADMINISTRATIVOS

Entren ámenlo aConlribLyentes

Vesfimema sf personal (Uniformes)

Al mentas y Bebdas

Alquderes & A::erdamien!os

AirirtorasyEsi FóianoenM

Bienes y muebles re capitateabtes

Capaytacones & Enlrenamie-nios

RecaudowpfisUuiionesfinapiKíiis

Careos & Fletes

Encuestas & Esh-dos

AdíridadHi Erados

Gastos Bañemos x manejo Oes

Gastos C<mtraía: on Personal

Gastos de Reuniones

Gastos de Va^s E*Lerior

Gases de V^es lecafes {Diestas para auditores y pefswtal q ue tabajan en el i^l&nor)

Gasta Lámate

Ajuste de ¡nrtn(ar¡K

Honoiaroi fi Consultores

Impuestos. Derechos y lasas

3,018,158,117

1.956 271 M9

9&.509.W6

K2.&65.936

239.1 W,4tó

53.137.055

14,467,105

1f247,0M,472

I.7H.QM

V687.«6

JIHW2ÍSS

170h78tí46

3.W0.0OO

1.W.O0O

2T.39t>,000

Í3S.MW.(Xfi

7.525,000

íoooooo

43.900 BS3

5.000.000

2.200.000

BOO.0O0

ST8.&11

W.2W.3JB

W1«85

50.CO0

5Q.994.00Ü

100.000

823,021,012

■'-.■ 1154

17,775,292

35.572.Í37

153£9W73

51,616,296

18 690742

2,957.772

254,213,054

970.353

17 352

Í.419.9W

33,532.506

626.901

31O&

5 05? -,

30,642.693

1,735.07?

a

1,777.BU

2,335.709

1 :?e,si2

483.322

515.244

6,105,307

3.341665

0

15.326,597

IS.J40

2.195,117,105 27%

27,

37.224 ?t)3 33%

62,937.710 36%

410,065,563 27*

187,490,1fi9 22%

33.556.314 36%

i!r509.333 30%

992,796,418 20%

7B5.6&5 vV,

1.670,144 1%

16JM.358 21%

137.253,239 20%

P.373,199 21%

1,385.615 ir

22.330.W3 IB*

105.357,307 23%

5.8S3 528 23%

2.DOO0O0 0%

42.122.990 4%

2.$5i.»i 47%

.v1 L&? 67%

-116.678 61%

63.257 89%

23.1Í9.071 21%

5.572.7» 37%

50.000 0%

35.667.i03 M ■

B1.560 18%

67.36%

445:

1.¿5%

12.49ÍÍ

4.22%

1.52%

024*

20.81%

0 i B -

0 DO'.

Q,36%

J.74%

005%

0.03%

0.41%

251%

014°:

000%

ÚJE-%

019%

0.12%

0.04%

:■ ■:■;

050%

0.27%

0.00%

1.25%

0.00%
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Valores en RDS

NATURALEZA DEL GASTO Presupuesto Ejecución

2017 Acumulada total Disponible

Abril 2017

'/«.EJECUCIÓN '¿PARTICIPACIÓN

S/ GASTO TOTAL

Ayudas y Donaciones

DIFERENCIAS CAMBIARÍAS OPERACIONALES Y FINANCIERAS

Perdida Cambiaría Readizadsi

Gansitia Cambiaría Realiradas

UCENCIAS Y MANTENIMIENTOS

Ucencias y mante ni míenlo

Ucencias y fnantenimientc

INVERSIÓN DE CAPITAL

impresoras fiscales

Csnstfücciwes y mejoras de infraestructura í¡s¡ca

~=-:r: "■: a " :^'áv^ií;.;L^j:l;l; .: :crrptitcs)

Adquisición da MobiliaíiOS y Equipos

Proyecto [/otxicíeta P-res-idencea

PrayecbPNUD

TOTAL DGIi 2017

o

800,000

600.M0

D

203,972,576

G

203,97?,676

860,980,238

3^.000.000

285,722 781

31?, 569,002

121,762,151

116,505,300

14,400.000

5,395,917,504 |

0

423,830

0

75,460,458

0

75.460.458

67,032,426

[

6.403,243

20.B72.4&4

27,559,596

5.107,3aa

7.05? 765

1,221,770,840

0

376,170

375,170

a

128,512,218
.. .

0

126.512,218

793,927,611

3,000.000

275,319,535

258,695.518

94,202.553

111,356.562

7.31Q.23&

4,174,146,663 |

os

53%

0%

0%

37%

3%

y-.

2%

23%

23%

0.03%

o.oay»

0.00%

6,18%

■:■[■;-,

5.1BS

5.49%

0.03%

0 52%

1.71%

2.26%

0.42%

0.5E%

100,00%

s^Sanchez

Coordinador de Presupuesto

íarñbn E. Mena

Gerente Administraiivo y Financiero
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